

# Gydevej 17A ApS

Strandvejen 102B, 5. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 93 88 07

## Årsrapport

**29. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Tommy Høyrup Holte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gydevej 17A ApS  
Strandvejen 102B, 5. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 93 88 07

Regnskabsår: 29. december - 31. december

**Direktion**

Christian Sonne Winther, Direktør  
Morten Skakke-Viebke, Direktør  
Tommy Høyrup Holte, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Apex Property ApS  
41160470

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at eje, udvikle og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.673 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/12 2021 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.750</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.343</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.093</b>
Skat af årets resultat	<u>4.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.673</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.673</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.673</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	<u>10.229.083</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.229.083</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.229.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udsudte skatteaktiver	<u>4.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.362</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.782</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.256.865</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-15.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.213.788</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.213.788</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250
Anden gæld	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.232.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.256.865</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	29/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.343
	<b>1.343</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	10.229.083
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>10.229.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.229.083</b>

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

<b>3. Gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	del af lang- fristet gæld	gæld 31/12 2022	
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.213.788	0	10.213.788	0
	<b>10.213.788</b>	<b>0</b>	<b>10.213.788</b>	<b>0</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.229 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apex Property ApS, CVR-nr. 41160470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.